Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021 года № 358

г. Петровск-Забайкальский

О проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды
недвижимого муниципального имущества

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 26 июля 2006 года №
1Э5-ФЗ «О защите конкуренции», решением Совета муниципального района
«Петровск-Забайкальский район» «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности муниципального района «Петровск -  Забайкальский район» от
29 сентября 2010 года № 168, в целях наиболее эффективного и
целесообразного использования муниципального имущества, администрация
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л яе т:

1. Провести конкурс на право заключения договора аренды в отношении
следующего объекта коммунальной инфраструктуры, предназначенного для
теплоснабжения потребителей сельского поселения «Толбагинское»
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского
края:

- здания котельной, расположенного по адресу: Забайкальский край,
Петровск-Забайкальский район, с. Толбага, ул. Станционная, 28а

Форма подачи предложений -  открытая.
2. Обязать отдел территориального развития администрации района

(М.А. Есина):
-опубликовать извещение о проведении торгов в газете «Петровская

новь», на сайте www.torgi.gov.ru.
3. Обязать юридический отдел администрации района (А.В. Андриевская)

опубликовать извещение о проведении торгов на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский
район» в сети «Интернет».

И.О. главы муниципального р

4. Контроль за исполнение!

http://www.torgi.gov.ru